
1 3

2 4

30
29
28
27
26
25
24
23
22
21
20
19
18 落合 翔覇 20 MF 3
17 佐野 聖也 6 FW 3
16 鈴⽊ 颯⼈ 45 FW 3
15 花田 涼惺 19 DF 3
14 平田 玖来佑 3 DF 3
13 熊谷 弾 78 DF 2
12 佐々⽊  唯斗 1 GK 3
11 田中 太賀 56 FW 3
10 山﨑 涼 61 MF 2
9 山下 一圭 76 MF 2
8 柴野 惺 23 MF 3
7 湯月 哲大 60 MF 2
6 ⻄尾 潤星 41 MF 3
5 樋渡 蓮音 14 DF 3
4 浜梶 優大 75 DF 2
3 楠 元紀 25 DF 3
2 橋井 蒼⼠郎 2 DF 3
1 広川 武寛 22 GK 3

正 白 紺 紺 緑 緑 緑

橙

№ 選手氏名 背番号
(メイン） ﾎﾟｼﾞｼｮﾝ 学年 ★アピールポイント︕︕

副 サックス 白 白 橙 橙
背番号
（サブ）

第14回PUMA CUP ㏌ SAKAI U-17　メンバー表
チーム名 ⽶⼦北⾼等学校
帯同
スタッフ

城市 徳之 ⻘⽊ 倫一
中村 真吾

ユニフォーム
フィールドプレーヤー ゴールキーパー

シャツ パンツ ストッキング シャツ パンツ ストッキング


